CENAZE MALZEMESI ALIM iSi

| hale Bilgileri
ihale Kayit No
Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi
Gegerli Teklif Sayisi

is Ortakligi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci Istekli Teklif Sayisi
Sozlesme Bilgileri

So6zlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti

Sozlesme Bedeli

Sdzlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutari

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En Yiiksek
Teklif Tutari

Sdzlesme Turl
Alimin/igin Baslangig Tarihi

Alimin/igin Bitis / Teslim Tarihi
Y uklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2020/61951

_ Canakkale Belediyesi Cenaze Isleri Birimine
" teslim edilecektir.
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: 23.03.2020
: 81.700,00 TRY

: 82.200,00 TRY
: 82.200,00 TRY

: 82.200,00 TRY

: Birim Fiyatl
: 24.03.2020

:22.04.2020

: 23.03.2020

. GUVENLER TEKS.SANAYITIC.LTD.STI. -
" 4520012520



